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Price: 15 cents, $1.50 a year

MINERAL WOOL(1
LAINE MINERALE(1)
MAY — 1978 — MAI
TABLE 1. Production of Minerasl Wool(l)

TABLEAU 1. Production de laine minérale(l)

Prix: 15 cents, $1.50 par année

Year-to-date

Total cumulatif

May — Mai
square feet square metres
pileds carrés uitres carrés
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cubic feet cubic metres
pieds cubes mdtras cubes
Granulated, bulk or loose wool ~ Granulée,
13in8 0 VEBC ...:cfue s ofsisebenssaitosasvaon 1,677,234 &7 494

square feet

pleds carrés

123,816,060

169,635,242

75,966,760

36,687,723

37,179,180

cubic feet

pieds cubes

8,994,395

square metres

mitres carrés

11 502 888

15 759 630

7 057 544

3 408 401

3 454 058

cubic metres

mdtres cubes

254 693

See footnote(s) on page 2. — Voir note(s) 3 la page 2.

Manufacturing and Primary Industries Division

Diviaion des industries manufacturidres et primairea

June — 1978 — Juin
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AISOA T ~ TABLE 1A. Factory Shipments(2) of Mineral Wool
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TABLEAU ?A. Livraisons des usines(2) de laine minérale

3‘ q
i ]
% Rastern area(3) Weatern area(é)
i = .
i AL WS Vers la région de Vers la région de N
3 1 YA { 1'Eat(3) 1'0uest (4
f = o B e I x, L ':
B e o i A - ooy “RAUNTE” Teet square metres square feet square metres square feet square metres
May — Mai pieds carrés |m2tres carrés | pleds carrés |mdtres carrés | pleds carrés |mdtres carrés
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cubic feet cubic metres | cubic feet cubic metres | cubic feet cubic metres
pieds cubes midtres cubes | pleds cubes mdtres cubes | pleds cubes m3tres cubes
Granulated, bulk or loose wool -
Granulée, laine en vrac ........ .o .e .o 1,635,199 ib 30g

Year-to-date — Total cumulatif
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square feet

pleds carrés

square metres

mdtres carrés

square feet

pleds carrés

square metres

métres carrés

square feet

pleds carrés

Bsquare metres

mdtres carrés

112,525,873 10 453 996
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Granulated, bulk or loose wool -

Granulée, laine en VraC ..c..... s e 8,857,056 250 B804

(1) For building insulation only; does not include induatrial type. — Commme iso

la laine minérale 2 usage industriel.
(2) Producers' shipments. — Livraisons de producteurs.

(3) Eastern area is the region east of the Manitoba-Ontario border. — La région de 1'Est est la région située 3 1’est de la
frontidre Manitoba-Ontario.

(4) Western area is the region west of the Manitoba-Ontario border. — La région de 1'Ouest est la région située A 1'ouest de
la frontidre Manitoba-Ontario.

. Figures not available. — Nombres indisponibles.
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